

075 SJ

<p><b>Dodávateľ</b> IČO: 37651226                  Anna Križánková-RONY                  Fučíkova 419/57                  087 01 Gíraltovcé                  Prevadzka: Dukelská 790                  Tel.: 0547322349 Fax.: 054/7322349                  Peňažný ústav: BRE Bank SR                  Číslo účtu/kód: 520700-4201594472/8360                  IBAN: SK5383605207004201594472                  DIČ: 1045095777 Stredisko:                  IČ DPH: SK1045095777 SWIFT: BREXSKBX                  sp.č.: Žo-2001/13512/00002                  reg.č. 345/2001 OÚ Svidník odbor živnostenský</p>	<p style="text-align: right;"><b>FAKTÚRA č.: 170028</b>                  Variabilný symbol: 170028</p> <p><b>Odberateľ:</b> IČO: 00322181                  Obecný úrad Kračúnovce                  Kračúnovce 350                  087 01 Kračúnovce                  Tel.: František Mastěj Fax:                  DIČ: 2020777561                  IČ DPH:</p>																																																																																																																																																																																																																
<p>Objednávka č./dátum: /                  Dodací list č.:170028</p> <p>Spôsob dopravy:                  Forma úhrady:</p>	<p>Dátum splatnosti: 14.09.2017                  Dátum vyhotovenia: 31.08.2017                  Daňová povinnosť: 31.08.2017                  Dátum dodania: 31.08.2017</p>																																																																																																																																																																																																																
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Pohár durtitka 150ml</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>0,5833</td><td>20,00</td><td>0,1167</td><td></td><td>11,67</td></tr> <tr><td>Chňapka teflon</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>1,8333</td><td>20,00</td><td>0,3667</td><td></td><td>3,67</td></tr> <tr><td>Zapaľovač kuchynský</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,625</td><td>20,00</td><td>0,325</td><td></td><td>1,63</td></tr> <tr><td>Metličky na šľahanie</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>3,625</td><td>20,00</td><td>0,725</td><td></td><td>3,63</td></tr> <tr><td>Nôž KDS píłka</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>4,3333</td><td>20,00</td><td>0,8667</td><td></td><td>4,33</td></tr> <tr><td>Obrus 140cm</td><td>m</td><td>9,600</td><td>2,35</td><td>20,00</td><td>0,47</td><td></td><td>22,56</td></tr> <tr><td>WC kefa</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,625</td><td>20,00</td><td>0,325</td><td></td><td>1,63</td></tr> <tr><td>Tanier EBRO dezertný</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>0,9917</td><td>20,00</td><td>0,1983</td><td></td><td>19,83</td></tr> <tr><td>Tanier EBRO hlboký</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>1,075</td><td>20,00</td><td>0,215</td><td></td><td>21,50</td></tr> <tr><td>Tanier EBRO plytký</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>1,075</td><td>20,00</td><td>0,215</td><td></td><td>21,50</td></tr> <tr><td>Vandlík smalt 34</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>9,0833</td><td>20,00</td><td>1,8167</td><td></td><td>18,17</td></tr> <tr><td>Zvon gumenný</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>2,3333</td><td>20,00</td><td>0,4667</td><td></td><td>2,33</td></tr> <tr><td>Tacka UH 47,5x59</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>4,9583</td><td>20,00</td><td>0,9917</td><td></td><td>4,96</td></tr> <tr><td>Tacka UH 496x350</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>4,5417</td><td>20,00</td><td>0,9083</td><td></td><td>9,08</td></tr> <tr><td>Odkvapkávač na riad</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>1,7917</td><td>20,00</td><td>0,3583</td><td></td><td>5,38</td></tr> <tr><td>Hrnček s úskom sklo</td><td>ks</td><td>20,000</td><td>0,75</td><td>20,00</td><td>0,15</td><td></td><td>15,00</td></tr> <tr><td>Metlička na šľahanie</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,4583</td><td>20,00</td><td>0,2917</td><td></td><td>1,46</td></tr> <tr><td>Kôš UH na čisté prádlo</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>4,125</td><td>20,00</td><td>0,825</td><td></td><td>4,13</td></tr> <tr><td>Kuchynská utierka</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>0,5833</td><td>20,00</td><td>0,1167</td><td></td><td>2,92</td></tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td></td> <td style="text-align: right;">175,35</td> <td style="text-align: right;">35,07</td> <td></td> <td style="text-align: right;">210,42</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td><b>Celkom</b></td> <td></td> <td style="text-align: right;"><b>175,35</b></td> <td style="text-align: right;"><b>35,07</b></td> <td></td> <td style="text-align: right;"><b>210,42 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom bez DPH	Pohár durtitka 150ml	ks	20,000	0,5833	20,00	0,1167		11,67	Chňapka teflon	ks	2,000	1,8333	20,00	0,3667		3,67	Zapaľovač kuchynský	ks	1,000	1,625	20,00	0,325		1,63	Metličky na šľahanie	ks	1,000	3,625	20,00	0,725		3,63	Nôž KDS píłka	ks	1,000	4,3333	20,00	0,8667		4,33	Obrus 140cm	m	9,600	2,35	20,00	0,47		22,56	WC kefa	ks	1,000	1,625	20,00	0,325		1,63	Tanier EBRO dezertný	ks	20,000	0,9917	20,00	0,1983		19,83	Tanier EBRO hlboký	ks	20,000	1,075	20,00	0,215		21,50	Tanier EBRO plytký	ks	20,000	1,075	20,00	0,215		21,50	Vandlík smalt 34	ks	2,000	9,0833	20,00	1,8167		18,17	Zvon gumenný	ks	1,000	2,3333	20,00	0,4667		2,33	Tacka UH 47,5x59	ks	1,000	4,9583	20,00	0,9917		4,96	Tacka UH 496x350	ks	2,000	4,5417	20,00	0,9083		9,08	Odkvapkávač na riad	ks	3,000	1,7917	20,00	0,3583		5,38	Hrnček s úskom sklo	ks	20,000	0,75	20,00	0,15		15,00	Metlička na šľahanie	ks	1,000	1,4583	20,00	0,2917		1,46	Kôš UH na čisté prádlo	ks	1,000	4,125	20,00	0,825		4,13	Kuchynská utierka	ks	5,000	0,5833	20,00	0,1167		2,92				Základ DPH		DPH		Celkom			V sadzbe 10 %		0,00	0,00		0,00			V sadzbe 20 %		175,35	35,07		210,42			Oslobodené		0,00			0,00			Mimo DPH		0,00			0,00			<b>Celkom</b>		<b>175,35</b>	<b>35,07</b>		<b>210,42 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																																																																																																																																																										
Pohár durtitka 150ml	ks	20,000	0,5833	20,00	0,1167		11,67																																																																																																																																																																																																										
Chňapka teflon	ks	2,000	1,8333	20,00	0,3667		3,67																																																																																																																																																																																																										
Zapaľovač kuchynský	ks	1,000	1,625	20,00	0,325		1,63																																																																																																																																																																																																										
Metličky na šľahanie	ks	1,000	3,625	20,00	0,725		3,63																																																																																																																																																																																																										
Nôž KDS píłka	ks	1,000	4,3333	20,00	0,8667		4,33																																																																																																																																																																																																										
Obrus 140cm	m	9,600	2,35	20,00	0,47		22,56																																																																																																																																																																																																										
WC kefa	ks	1,000	1,625	20,00	0,325		1,63																																																																																																																																																																																																										
Tanier EBRO dezertný	ks	20,000	0,9917	20,00	0,1983		19,83																																																																																																																																																																																																										
Tanier EBRO hlboký	ks	20,000	1,075	20,00	0,215		21,50																																																																																																																																																																																																										
Tanier EBRO plytký	ks	20,000	1,075	20,00	0,215		21,50																																																																																																																																																																																																										
Vandlík smalt 34	ks	2,000	9,0833	20,00	1,8167		18,17																																																																																																																																																																																																										
Zvon gumenný	ks	1,000	2,3333	20,00	0,4667		2,33																																																																																																																																																																																																										
Tacka UH 47,5x59	ks	1,000	4,9583	20,00	0,9917		4,96																																																																																																																																																																																																										
Tacka UH 496x350	ks	2,000	4,5417	20,00	0,9083		9,08																																																																																																																																																																																																										
Odkvapkávač na riad	ks	3,000	1,7917	20,00	0,3583		5,38																																																																																																																																																																																																										
Hrnček s úskom sklo	ks	20,000	0,75	20,00	0,15		15,00																																																																																																																																																																																																										
Metlička na šľahanie	ks	1,000	1,4583	20,00	0,2917		1,46																																																																																																																																																																																																										
Kôš UH na čisté prádlo	ks	1,000	4,125	20,00	0,825		4,13																																																																																																																																																																																																										
Kuchynská utierka	ks	5,000	0,5833	20,00	0,1167		2,92																																																																																																																																																																																																										
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																																																																																																																																										
		V sadzbe 10 %		0,00	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																										
		V sadzbe 20 %		175,35	35,07		210,42																																																																																																																																																																																																										
		Oslobodené		0,00			0,00																																																																																																																																																																																																										
		Mimo DPH		0,00			0,00																																																																																																																																																																																																										
		<b>Celkom</b>		<b>175,35</b>	<b>35,07</b>		<b>210,42 EUR</b>																																																																																																																																																																																																										
<p>V prípade omeškania platby účtujeme penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania.</p>																																																																																																																																																																																																																	
<p>Anna Križánková                  Fučíkova 419/57                  087 01 GÍRALTOVCÉ                  Tel. 0905 897 757; 0905 258 540                  IČO 37 651 226</p>																																																																																																																																																																																																																	
<p>Vystavil: Správca</p>																																																																																																																																																																																																																	

*Opilgyr*